“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0024 - 2015

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que

solicite à empresa que executou a obra de pavimentação asfáltica nas ruas

Santina Flórido Adrião e Luiz Lobo Filho, providências quanto ao prazo de

garantia, que consta do nº de convênio 763328, firmado com a empresa

vencedora (E.D.E) terraplanagem, pavimentação, engenharia e construção

Ltda, no sentido de verificar e sanar possíveis defeitos na referida obra.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, uma vez que a obra executada vem

apresentando vários defeito como trinca e afundamento na base (solo), sendo

necessárias providências.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 18 de março de 2015.

EDSON SCHIMIDT

Vereador